
segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 388

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 

 

  
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0265/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0346/2020 
CREDENCIAMENTO NºCR003/2020 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0388/2020 
 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0388/2019. PROCESSO ADM. Nº 
0346/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BONITO E THAYMARA SILVA LEAL , CRN - 9305 -  INSCRITO NO CPF 
SOB O Nº 059.246.455-50, RG: 15.874.826-30 - SSP - BA, COM ENDEREÇO 
NO DISTRITO  DE CATUABA – CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -  
BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE NUTRICIONISTA NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, 
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  NO MUNICÍPIO 
DE BONITO – BA.. VALOR R$ 18.948,00 (DEZOITO MIL NOVECENTOS E 
QUARENTA E OITO REAIS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E SRª THAYMARA SILVA LEAL. 
DATA DO CONTRATO: 03/02/2020 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F209255373E78016D0011818731DEDEB



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 389

Prefeitura Municipal de Bonito

                           

   
  

 

 

 
 

 
 

ORDEM DE SERVIÇOS 
 CREDENCIAMENTO NºCR003/2020 

 
 

 
 
AUTORIZA THAYMARA SILVA LEAL  , CRN - 9305 -  INSCRITO NO CPF SOB O Nº 
059.246.455-50, RG: 15.874.826-30 - SSP - BA, COM ENDEREÇO NO DISTRITO  DE 
CATUABA – CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -  BAHIA, A INICIAR OS 
SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO NºCR003/2020, QUE TEM COMO OBJETO O 
CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL 
DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA NAS 
UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE  NO MUNICÍPIO DE BONITO – BA. 
 
 
 

 
Bonito (BA), 03 de FEVERIRO de 2020 

 
 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F209255373E78016D0011818731DEDEB



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 390

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 
 

 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 0265/2020 

 
 
                                       ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA 
PROCURADORIA DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE 
DESTE ATO E RATIFICO O PRESENTE TERMO PARA QUE SURTAM OS 
SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS, PARA AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO 
DA PSICÓLOGA ABAIXO IDENTIFICADA E NOS SEGUINTES TERMOS: 
 
 
CONTRATADA: THAYMARA SILVA LEAL  , CRN - 9305 -  INSCRITO NO CPF 
SOB O Nº 059.246.455-50, RG: 15.874.826-30 - SSP - BA, COM ENDEREÇO 
NO DISTRITO  DE CATUABA – CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -  
BAHIA 
 
OBJETO: O CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
NUTRICIONISTA NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, 
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  NO MUNICÍPIO 
DE BONITO – BA. 
 
 
 
 
COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS POSTERIORES 
ALTERAÇÕES. 
 

VALOR GLOBAL: R$ 18.948,00 (DEZOITO MIL NOVECENTOS E QUARENTA 

E OITO REAIS). 

 
                          BONITO (BA) 03 DE FEVEREIRO DE 2020 
 
 

 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F209255373E78016D0011818731DEDEB


		2020-03-23T15:31:36-0300




